
Mācību priekšmets: GLEZNOŠANA 
Datums Klase Mācību priekšmets Tēma Uzdevums Materiāli Paraugs 

11.11.20 7.c Gleznošana. Materialitātes 
studijas-stikla 
priekšmeta kopija. 

Uz A3 akvareļu papīra uzzīmēt 
stika trauka zīmējumu pēc dotā 
parauga. Ar guaša krāsām gleznot 
kopiju, ņemot vērā priekšmeta 
materialitāti. 

A3 akvareļu papīrs. 
Kopijas paraugs. 
Guaša krāsas. 
Akvareļu zīmuļi. 

 

16.11.20 
17.11.20 

7.a 
7.b 
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